شماره مسلسل ۴۹۱۲ - سال نهم دوشنبه ۱۷ جدی ۱۴۰۳ خورشیدی مطابق به ۶ جنوری ۲۰۲۵ میلادی

هلال احمر افغانی هرات برای ۲۷ هزار ۸۶۵ تن خدمات صحتی ارایه کرده است

مستولان در ریاست هلال احمر افغانی هرات می گویند که این اداره در ۳۰ روز پسین برای ۲۷ هزار و ۸۶۵ در مناطق مختلف این ولایت خدمات صحتی ارایه کرده است.